



FK Viborg – 2010

U 14-Mester

Kamrapport

Dato:	28. – 30. oktober 2011
Modstander:	Næstved, FC Nord, Vejle/Kolding, Hjørring FC
Resultat	3 – 0, 12 – 2, 0 – 2, 4 - 0
Spillested:	Vester Nebel og Egtved stadion
Tidspunkt:	18.30. 10.30, 15.30 , 11.00
Kamplængde:	2 x 35

Hold	FK Viborg	Mål	Udskiftninger
01	Kristoffer Horslund		
02	Asger Knudsen		
03	Emil Kamuk Andersen		
04	Jonathan Madsen		
05	Emil Knudsen	3	
06	Magnus Grove	5	
07	Simon Gaaei		
08	Emil Søndergaard	3	
09	Emil Østergaard		
10	Rasmus Nørskov Larsen		
11	Kasper Andersen	1	
12	Bratheep Mahendran		
13	Jakob Rauff	3	
14	Kasper Jørgensen	3	
15	Micki Simonsen	1	
16	Nikolaj Rask		
17			
18			

Kampens spiller



FK Viborg – 2010

U 14-Mester

Kamprapport

KUV Match Efterår 2011-10-31

På en mørk fredag aften i Vester Nebel skulle FKV op mod Næstved, og det blev en kamp med mange brændte chancer, men FKV fik alligevel scoret tre flotte mål og holdt nullet så alt i alt en super god start på opholdet i Egtved.

Første mål falder efter at Jonathan M. flot spiller Jakob R. fri foran Næstved´s mål og Jakob R. gør det koldt til 1 – 0 med indersiden. Næste mål er måske et af de flotteste FKV har scoret, og så er det også debut mål. Micki S. banker en helflugter fra kanten af feltet ind i kassen bag en sagesløs Næstved keeper og gør det til 2 – 0. Sidste mål står Emil K. for da han scorer efter et FKV hjørne.

Anden kamp skulle stå mod FC Nord og det blev en kamp som FKV ikke kunne bruge til noget som helst, der til var modstanderen af for lavt niveau, hvad FKV også har givet udtryk for overfor KUV. Men derfor skal kampen nu alligevel beskrives, positivt så var der 2 hattrick og en enkelt med 4 mål. Emil S. brænder først et par chancer, men da han endelig får hul på bylden klapper han hurtigt tre i kassen, derefter betyder en for kort tilbagelægning til Kristoffer fra Micki S. at en FCN spiller når bolden og sender den ind bag Kristoffer H. til 3 – 1. Men Kasper J. vil også være med og med to mål bringer han FKV på 5 – 1, inden Kasper A. fra spids vinkel og med hjælp fra FCN spiller for den i kassen til 6 – 1. Magnus G. vil nu også lege med og score sit første mål, hvorefter Kasper J. følger op med et mere på et godt indlæg fra Jonathan M. nu står der 8 – 2 til FKV. FCN har nemlig reduceret på straffe, og det selvom Kristoffer H. flot redder skuddet, men desværre vælger ingen FKV spillere at følge op og sparke den væk, og derfor kan FCN score i andet forsøg. Magnus lukker med 3 mål mere og Jakob R. når også at komme på måltavlen til slutresultatet 12 – 2. Ikke en kamp vi kan bruge til ret meget.

Tredje kamp skulle stå mod Vejle/Kolding og da vi før havde mødt begge hold da de var ene – viste vi godt at her var en rigtig god modstander, også selvom det var deres ” andet hold ” Og FKV viser da også tænder og godt spil i første halvleg, hvor angrebene bølger frem mod VK´s mål – første forsøg kommer efter godt gennembrud af Rasmus L. men Jonathan M. misbruger chancen, derefter følger gode muligheder fra Emil Ø. og Emil K. inden Jonathan M. igen brænder en af de helt store. Flot samspil mellem Rasmus L. og Bratheep giver Magnus G. en god chance for at bringe FKV i front, men heller ikke den går ind. FKV startet anden halvleg godt, men VK har kampens bedste mulighed da deres farlige 9´er knalder den på overlæggen. Og det går da også galt da en VK spiller snyder vores venstre back og smækker et indlæg indover til en fri VK mand som gør det til 0 – 1. Herefter kommer FKV til et godt skud forsøg fra en velspillende Simon G. , men de næste ti minutter presser VK rigtigt godt på og har et skud som overlæggen heldigvis tager sig af. Først da Magnus G. tager et perfekt frispark svarer FKV igen, han finder Kasper J. ved bageste område – som header ind til Rasmus L. , men det lykkes desværre Rasmus L. fra kort afstand at skyder over VK målet. Og helt galt går det kort efter da Kristoffer H. ikke kan holde en VK forsøg som herefter kan sparkes i målet af en fri VK spiller til 0 – 2 og slutresultat. En velspillet første halvleg, men også en anden halvleg hvor flere af FKV spillerne skulle kigge sig selv i



FK Viborg – 2010

U 14-Mester

Kamrapport

spejlet. Ikke en godkendt indsats af alle mand. Og en efterfølgende skideballe fra Thomas var helt på sin ret.

Efter en god nats søvn og lidt at tænke på for nogen af drengene – skulle FKV rejse sig mod Hjørring FC inden tur gik hjem til Viborg igen. Og at der var blevet lydte til Træner Thomas Frandsen kunne man ser, det var en flok tændte gutter der lagde pres på HFC fra start, første forsøg kom da Emil Kamuk med en flot stikning finder Magnus G. som fyrer af men desværre på stolpen. Lidt efter finder en opsat og frisk Rasmus L. med en lang aflevering Magnus G. som fra kanten af feltet denne gang banker den i kassen til 1 – 0. Lidt efter er det Magnus G. som finder en helt fri Kasper J. foran mål men hans afslutning går over mål. I denne periode stod der Magnus G. på det hele – og han finder da også med et langt skifte Jakob R. på den anden kant, desværre reddes Jakob R. ´s afslutning. Men næste gang får Jakob R. gevinst da flot forarbejde af Nikolaj R. giver ham muligheden for at bringe FKV på 2 – 0. Men HFC kan også og med en farlig bold bag om FKV midtforvar spilles en HFC spiller helt fri men en super redning af Kristoffer H. klarer situationen.

Emil K. kommer på banen til anden halvleg og han starter som lyn og torden. Kasper A. er helt med fremme i HFC mål felt og spiller en kort bold som Emil K. knalder i kassen til 3 – 0. FKV forsvaret afviser flot alle modtræk fra HFC og da Magnus G. lægger et perfekt frispark i hovedet på Emil K. som bringer FKV på 4 – 0 ser det godt ud. HFC kommer dog igennem et par gange her til sidst men mangler skarpheden. Sidste store FKV forsøg står Rasmus L. for da han tager turen fra hans plads i midtforvaret, spiller bande et par gange og bringe sig helt fri med HFC ´s keeper og afslutter flot men desværre går bolden lige forbi stolpen og kampen ender 4 – 0. Super kamp af drengene det er denne indstilling ALLE skal komme med når forårets turnering går i gang.

Stor tak til alle hjælpere i Egtved – en fornøjelse at møde jer – super mad og god indkvartering.